

Kunes Opplevelse og Handel as

9742 KUNES

Kunes 2. april 2013

Lebesby kommune

Boks 38

9790 KJØLLEFJORD

Kopi:

Fylkesmannen i Finnmark, Kunes bygdelaag, Kunes JFF

SAK PS 130/12- INNSPILL FRA KUNES JEGER OG FISKEFORENING OG KUNES BYGDELAG – TILSVAR

Kunes opplevelse og handel as registrerer innsendte klager, og finner det riktig å komme med et tilsvaer til de innsendte dokumenter.

Kunes bygdelaag hevder i sitt skriv at dagens ordning er at Kunes JFF disponerer og forvalter det omsøkte området. Dette er feil. Det eksisterer ingen dokumentasjon om at Kunes JFF disponerer, forvalter eller fester noen del av det omsøkte området. Dette ble da ogsaa undersøkt fra vaar side, foer søknad om feste ble utarbeidet. Bygdelaagets uttalelse er saaledes tuftet pa feilaktig grunnlag.

Innspillet fra Kunes JFF er tuftet pa samme paastand, og er dermed like feilaktig. For vaar del finner vi det direkte krenkende a bli beskyldt for tyveri, og vil ta sterk avstand fra denne paastanden. Vi har aldri motsatt oss fri camping noen steder. Vi har imidlertid papekt en uheldig utvikling der en ved motorisert ferdsel drar med seg campingvogner/bobiler i utmark, og utvider kjøresporene i området, i tillegg til at forsøplingen øker.

Vi har ogsaa bedt om en avklaring pa hva som er godkjente kjørespor i området, da vi i flere tilfeller har faatt spørsmål om dette.

Vi bor, som kjent, i Lakselv og har som saadan ikke noe personlig behov for butikk pa Kunes. Vi har likevel drevet butikken pa Kunes de siste tre ar. For a sikre butikk-og post tilbudet har vi ogsaa investert i en Campingplass. Vi kan derfor, med grunnlag i regnskapstall, fastsla at Kunes JFFs frykt «for at Porsangerværingene skal tjene penger her», er sterkt overdrevet. Vi har hatt en ærlig maalsetting om a forsøke a utvikle et større grunnlag for bosetting i området, og etter hvert selv etablere oss pa Kunes. Imidlertid skjønner, selv vi, at vi ikke kan fa dette til dersom vi skal ha en paagaende konflikt med baade Bygdelaaget og Kunes JFF. Dersom det er noen av aktorene som ønsker a overta vaar etablering i området, er vi aopen for dette. Vi har de siste arene hatt et samarbeid med JFF om salg av fiskekort. Det er fra vaar side uaktuelt a samarbeide med en forening som ubegrunnet beskylder oss for tyveri. Det er lov a vaere uenig i utviklingen av en bygd, og a prioritere avvikling. Det er i dag vanskelig a se hvilke konkrete utviklingstiltak de lokale foreningene har vaert positive til. At en ikke ønsker lokal verdiskapning er noe overraskende. Vi har ingen planer om a «tvinge» noen inn pa campingplassen. Vi har for øvrig heller ikke tenkt a sta for kostnadene med a bli pa dyttet søpla og bruk av dusjanlegget for de som ikke er gjester der.

11/6453 1675/13
03 APR 2013
Arkivert 14/1
Avdelingen: Tekn. Seksjon: Bivern
Kont. nr.:
Mottatt av:



Fra vår side vil vi beklage at det ikke har vært mulig å komme til en direkte dialog lokalt, fremfor å involvere Kommunen og Fylkesmannen.

Med vennlig hilsen

Kunes Opplevelse og Handel as

Kjetil Hanssen

styreleder